
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie. Wylot do 

Namibii przez 2 porty tranzytowe. 

DZIEŃ 2 

Lądowanie w stolicy Namibii - Windhoek. Objazd 

miasta, transfer do hotelu. 

DZIEŃ 3 

Po śniadaniu, przejazd do Sesriem. Po drodze wizyta w 

Rehoboth - stolicy miejscowych “Bastards”, potomków 

Niemców i miejscowych ludów. Nocleg w Lodge w 

okolicach Sesriem. 

DZIEŃ 4 

Wcześnie rano -o godz 5 fakultatywny lot balonem (ok. 

euro 550 od osoby) Dzisiejszy dzień spędzamy na 

zwiedzaniu Kanionu oraz wydm Sesriem i Sossusvlei. To 

tutaj znajdują się najwyższe na świecie (375m) i 

najpiękniejsze, owiane prawie legendą wytwory 

pustynnej natury, tak zwane Diuny – jedyne w swoim 

rodzaju wydmy o niezwykle harmonijnych, 

geometrycznych kształtach i wyostrzonych jak brzytwa 

krawędziach, usypane z czerwonego piasku, 

zmieniające barwę w zależności od oświetlenia, a także 

kształt w zależności od siły wiatru... Przejazd 

terenowymi pojazdami do miejsca, skąd będzie na nas 

czekał kilku kilometrowy spacer po wydmach z  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rozległym widokiem na resztę pustyni do Sossusvlei 

oraz Deadvlei. Obszar uschniętego jeziora pełnego 

minerałów i skamieniałych drzew, który co kilka lat 

zamienia się w tętniący życiem turkusowy wodopój. 

Przejazd do Kanionu Sesriem, w zależności od pory 

roku możliwość spaceru w kanionie, który w porze 

deszczowej zwykle jest niedostępny i tętni burzliwym 

życiem. Nocleg w Lodge w okolicach Sesriem.

 
DZIEŃ 5 

Dla chętnych wczesna pobudka na oglądanie wschodu 

słońca, po czym przejazd w stronę Swakopmund, po 

drodze przystanek w Solitarie, degustacja najlepszego 

w Namibii jabłecznika – ciasta, którego cynamonowy 

zapach wyczuwa się już z odległości kilkuset metrów. 



Na koszt własny uczta jabłecznikowa przy kawie, lub 

znakomicie schłodzonym piwie. Dalszy przejazd do 

Swakopmund - nadmorskiej miejscowości 

wypoczynkowej ze wspaniałą zabudową kolonialną z 

czasów dominacji niemieckiej. Po drodze wizyta w 

Kuiseb Canyon – jedynym w swym rodzaju kanionie z 

łupka. Przyjazd do Swakopmund około godziny 16:00. 

Zakwaterowanie. Czas na plażowanie, kąpiele lub 

spacery wzdłuż ukwieconego nabrzeża. Nocleg w 

hotelu w Swakopmund. 

DZIEŃ 6 

Dzień wolny w Swakopmund. Czas na dalszy 

wypoczynek, nabieranie sił, zajęcia plażowe, lub 

spacery po postkolonialnym miasteczku… 

Fakultatywnie dla chętnych możliwość jazdy po 

wydmach quadami – czterokołowcami (2godz - 

50USD). Można też wynająć motorówkę wypływającą 

w morze w poszukiwaniu fok, delfinów oraz 

wielorybów (80USD). Odważniejsi mogą się wybrać na 

wycieczkę samochodami po terenowymi po wysokich 

wydmach do sandwich harbour zamieszkałego przez 

foki i stada mew, pelikanów i flamingów. (ok. 220 

Euro). Można też zwiedzić galerie z ciekawym zbiorem 

minerałów, największym kryształem świata i kamieni 

szlachetnych z namibijskich pustyni. Nocleg w hotelu w 

Swakopmund. 

DZIEŃ 7 

Śniadanie, wyjazd ze Swakopmund solną autostradą do 

miejsca lądowania pierwszych osadników z Europy w 

1486 roku, w Zatoce Krzyża Dzisiaj znanej z 

wielotysięcznej kolonii fok. Po spotkaniu z fokami 

przejeżdżamy w głąb lądu w region wyjątkowo 

malowniczych gór Spitzkoppe. Popołudnie spędzamy 

na sesji zdjęciowej w tych zjawiskowych górach o 

przedziwnych kształtach będących często wizytówka 

Namibii.

 
DZIEŃ 8 

Ze Spitzkoppe objeżdżamy Spalone Góry gdzie 

znajduje się najwyższy szczyt Namibii. W okolicy 

Twyfelfontein znajdują się skały z tajemniczymi 

rysunkami oraz rzeźbami naskalnymi pozostawionymi 

przez pierwszych mieszkańców Afryki - Buszmenów. 

Wizyta w Wiosce Damara, gdzie zapoznamy się z 

obyczajami tego interesującego plemienia. Nocleg w 

Twyfelfontein. 

DZIEŃ 9 

Rano wizyta w skamieniałym lesie liczącym ponad 200 

mln lat Po śniadaniu przejazd do Kamanjab. 

Odwiedziny w wiosce ludu Himba, podpatrywanie 

obyczajów i codziennych czynności jednego z 

najbardziej fascynujących plemion Afryki. Woda 

używana jest tu tylko do picia, a nie do jakichkolwiek 

czynności higienicznych. 

DZIEŃ 10 

Przejazd do Parku Narodowego Etosha. Kilkugodzinne 

safari po parku. Wizyta w Kamp Okaukuejo z wieżą 

obserwacyjną z czasów kolonialnych oraz z 

wodopojem, przy którym o każdej porze roku można 

spotkać stada zwierząt.. Podglądanie życia dzikich 

zwierząt oraz ptactwa regionu. Wieczorem zasadzka z 

aparatami fotograficznymi w pobliżu wodopoju. 

Nocleg w Parku Etosha. 

DZIEŃ 11 

Dzień na kolejne fotosafari po Parku Etosha oraz 

oglądanie zwierząt przy wodopojach, gdzie gromadzą 

się niezliczone stada dzikich zwierząt. Przejazd kolo 

tajemniczego jeziora Otjikoto z tablicą pamiątkową 

Jana Nowaka – polskiego rowerzysty. Nocleg poza 

rezerwatem w miasteczku kopalnianym Tsumeb.

 
DZIEŃ 12 

Śniadanie. Następnie przejazd do najbardziej 

wysuniętej na północ części Namibii – Pasa Kaprivi. 

Zaraz za Tsumeb krotki postoj przy meteorycie Hoba. 

Wkrotce po tym oglądamy  zupełnie inną Namibię, od 

tej już poznanej. Znikają tereny pustynne, pojawia się 

bujna, soczysta zieleń, wiecznie zielone drzewa, a 

tereny są coraz bardziej zaludnione. Dojazd do miejsca 

noclegu 

DZIEŃ 13 

Wczesnym rankiem przejazd z przez rezerwat 

Mahango do Botswany. W ciągu dnia przejeżdżamy 

wzdłuż Okavango do centrum okręgu rozlewisk 

Okawango, Maun. 



DZIEŃ 14 

Po śniadaniu przesiadamy się na samochody terenowe 

i udajemy się na dwudniowe safari do rezerwatu 

Moremi w rozlewiskach Okavango. Około południa 

przesiadamy się na lodzie motorowe i zapuszczamy się 

w głąb rozlewisk do miejsc zamieszkałych wyłącznie 

przez ptaki. Po powrocie zatrzymujemy się w lodży w 

pobliżu granicy rezerwatu. 

DZIEŃ 15 

Po śniadaniu udajemy się na safari wzdłuż rzeki Khwai 

koncentrującej tysiące zwierząt wzdłuż swoich 

brzegów. Późnym wieczorem wracamy do Maun. 

DZIEŃ 16 

Przejazd przez jeziora solne Nxai, Magkadikadi i Sowa 

do Kasane gdzie przesiadamy się na lodź na rzece 

Chobe i po dwugodzinnym safari żegnamy dzień 

oglądając niezapomniany zachód słońca. 

DZIEŃ 17 

Poranne safari w samochodach terenowych wzdłuż 

brzegu rzeki Chobe na wysokim brzegu ze wspaniałymi 

widokami na rozlewiska rzeki i tysiące zwierząt 

gromadzących się przy brzegach tego stałego źródła 

wody. Około południa przejazd do Zimbabwe do 

Wodospadów Wiktorii. Wizyta w Wodospadach 

Wiktorii i na słynnym moście kolei Cecyla Rhodesa 

która miała połączyć Kapsztad z Kairem. Nocleg w 

hotelu. 

DZIEŃ 18 

Dzień poświęcony na zajęcia fakultatywne (nie 

wliczone w cenę) jak loty helikopterem nad 

wodospadami, skoki bungee lub zip line z mostu nad 

Zambezi, spotkanie ze słoniami, spacer z lwami, spływ 

pontonami – white water rafting lub kajakowanie po 

górnej Zambezi itp. Nocleg. 

DZIEŃ 19 

Ostatnia wizyta na markecie ze sztuka ludowa po czym 

przejazd na lotnisko i wylot do Polski przez 2 porty 

tranzytowe. 

DZIEŃ 20 

Przylot do Polski. Zakończenie wyprawy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CENA IMPREZY: aktualna cena wyprawy na stronie 
internetowej biura (www.wyprawy.pl) 
 
Intensywna wycieczka objazdowa o średnim stopniu 
trudności. 
 
CENA ZAWIERA 
- przelot na trasie Warszawa - Windhoek; Victoria Falls 
- Warszawa  
- zakwaterowanie w hotelach na poziomie 3* 
bungalowach, pokoje 2- osobowe z łazienkami, 
klimatyzacja (gdzie konieczne), czajnik, kawa i herbata 
w pokojach w większości hoteli. Baseny kąpielowe w 
większości miejsc noclegowych 
- wyżywienie: śniadania i obiadokolacje (za wyjątkiem 
śniadania w dniu 2 i obiadokolacji w dniu 19) 
- transport: minibus z klimatyzacją 
- opieka polskojęzycznego pilota-przewodnika na całej 
trasie (od lotniska w Windhoek do wylotu z Victoria 
Falls), pilot pełni również funkcję kierowcy  
- opłaty za przewodników lokalnych 
- ubezpieczenie Europa (KL 30 000 EUR i NNW 3 000 
EUR) 
 
CENA NIE ZAWIERA 
- biletów wstępu do parków i zwiedzanych obiektów 
wymienionych w programie, obligatoryjnych opłat 
lokalnych  ok. 420 EUR 
- safari terenowymi pojazdami (na życzenie za dopłatą) 
- napiwków ok. 40 EUR 
- opłaty za wizę do Namibii koszt: ok. 80 USD 
- dopłaty do pokoju 1-osobowego 870 EUR 
- opłatę za wizę do Zimbabwe ok. 40 USD 
- wszystkich atrakcji fakultatywnych 
 
DODATKOWE WYMAGANIA 
Należy posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy 
od daty powrotu. 
 

http://www.wyprawy.pl/

